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LÄNSIMÄEN KOULUN SISÄILMATILANNE 
 
Länsimäen koulun moniammatillinen sisäilmaryhmä kokoontui marraskuun lopussa käsittelemään 
koulun sisäilmatilannetta.  

Koululla tehtyjen laajojen sisäilmatutkimusten tuloksista on kerrottu elokuun tiedotteessa. 
Vanhasta osasta löytyi jonkin verran vaurioita, mutta mitään hälyttävää ei tullut esiin. 

Ilmanvaihdon ongelmat selvillä 

Jatkoselvittelyissä on tullut esiin monenlaisia ilmanvaihtojärjestelmän toimintaan vaikuttavia 
asioita. Käytävätilojen ilmanvaihdossa on ongelmia. Eri huonetiloissa on muun muassa aiemmin 
tukittu tai irrotettu ilmanvaihdon venttiilejä. Näitä on korjattu sitä mukaa, kun niitä on löydetty. 

Syyslukukaudelle suunniteltu ilmanvaihtojärjestelmän nuohous ja säätö ei ole valitettavasti 
edennyt. Ilmanvaihtojärjestelmä voi tarvita myös lisäkanavien asennuksia, jotta tilojen tuloilman 
määrä saadaan riittäväksi. Tilakeskus etsii tehtävään toteuttajayritystä, joka pystyisi tekemään työt 
ilta- ja viikonlopputöinä, mutta urakoitsijoista on pulaa. Jos urakoitsijaa ei saada keväälle, työt 
tehdään kesän lomakauden aikana.  

Henkilöstöltä ja huoltajilta on tullut huomioita erityisesti alimman kerroksen tilojen huonosta 
sisäilmasta. Ilmanvaihdon säätö tuonee apua tilanteeseen.  

Huone 0040 on tällä hetkellä poissa käytöstä. Tilan kuitulähteet poistetaan ennen käyttöönottoa. 
Samalla käytävällä olevassa tilassa 0043 tehdään yhdistelmämittausta mittalaitteiden ja käyttäjien 
palautteen perusteella.  

Jotta akuutit haitat saadaan hoidettua, esimerkiksi ilmanvaihdon toimimattomuudesta tai 
havaitusta hajusta on syytä aina tehdä ilmoitus huoltojärjestelmään.  

Muut korjaukset 

Sisäilmakorjausten suunnittelu on ruuhkautunut, sillä riittävän tasokkaille suunnittelijoille on kova 
kysyntä. Koululle suunnitellaan todennäköisesti tiivistyskorjaukset, jotka huolellisesti toteutettuna 
estävät mahdollisten epäpuhtauksien siirtymisen rakenteista sisäilmaan. Korjaukset kannattaa 
kuitenkin tehdä vain huolellisten suunnitelmien jälkeen, jotta lopputulos olisi hyvä. Tavoitteena 
on, että suunnitelmat saataisiin keväällä ja korjaukset tehtäisiin kesän 2020 aikana. 

Siivouksen tasoa parannetaan 

Siivouksen taso ei ole ollut riittävä, mutta se on parantunut seurannan myötä. Tarkistuskäyntejä 
jatketaan. 

Oireilijoilta toivotaan ilmoituksia 

Kouluterveydenhoito on saanut syksyn aikana kymmenkunta ilmoitusta oppilaiden sisäilmaoire-
epäilyistä.  Koulussa on noin 540 oppilasta. 
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Länsimäen koulu ei ole tämänhetkisen tiedon mukaan kaikkein vaikeimmin vaurioituneita 
kohteita, mutta huono sisäilma haittaa arkea ja herkimmät henkilöt saavat oireita. 

Edelleen on erittäin tärkeää, että sekä koululaiset vanhempineen että henkilöstö ilmoittavat 
mahdollisesta sisäilmasta johtuvasta oireilusta terveydenhuollossa, jotta saadaan ajantasaista 
tietoa oireilun määrästä, koulu voi suunnitella tilannetta helpottavia toimenpiteitä ja hoitopolku 
pääsee alkuun. Ilmoitus tehdään oppilaiden osalta kouluterveydenhuoltoon ja henkilöstön osalta 
työterveyshuoltoon. Oppilaiden oireiden hoito tapahtuu terveysasemalla. Oire-epäilystä on syytä 
ilmoittaa myös rehtorille.  

Sisäilmaryhmä kokoontuu seuraavan kerran helmikuussa. 

 

 


